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Atria: Vuosiraportointi 2023

Atria-konserni on Pohjois-Euroopan johtavia ruoka-alan yrityksiä, 
jolla on liiketoimintaa Suomessa, Ruotsissa, Tanskassa ja Virossa. 
Yhtiön osake on listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssä. 

Tekir ja Atria ovat tehneet vuosia tiivistä yhteistyötä viestinnän 
palveluissa ja toimimme Atrian kumppanina myös vuoden 2023 
vuosi- ja yritysvastuuraporteissa. Laadimme sisältö- ja rakenne- 
suunnitelmat, tuotimme osan teksteistä, kommentoimme ja  
sparrasimme vastuullisuusraportin sisältöjä ja toteutimme GRI- 
sisältövertailun. Vastuullisuusraportti toteutettiin GRI-standar-
deihin viitaten. Lisäksi sisällöissä otettiin ensimmäiset askeleet 
kohti EU:n kestävyysraportointidirektiiviä. 

Tekir vastasi myös raporttien konseptin ja visuaalisen ilmeen suun-
nittelusta, tiedon visualisoinnista ja infografiikasta, raporteissa 
käytettävien kuvituskuvien kuvaussuunnitelmasta ja kuvausjärjes-
telyistä, yritysvastuuraportin taittotyöstä sekä projektinhallinnasta. 
Vuosikertomuksen taitto toteutettiin CDM-ohjelmalla hyödyntäen 
Tekirin suunnittelemia sivupohjia. Lisäksi suunnittelimme Atrian 
verkkosivuille kevyen landing page  -ratkaisun, joka nosti esiin 
raporttien keskeiset kohokohdat.

Tutustu raportteihin täällä.

SIVUJA: 163 + 81
KIELIVERSIOT: SUOMI & ENGLANTI
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https://www.atria.com/sijoittajat/atrian-vuosi-2023/


”Viestintätoimisto Tekir on ollut 
erinomainen kumppani vuosikertomus- ja 
yritysvastuuraportin projektissa. Heidän 
projektinjohtonsa oli täsmällistä, ja aikataulut 
pitivät sovitusti – mikä on meille erittäin 
tärkeää. Lisäksi he tarjosivat luovia ratkaisuja 
ja visuaalinen suunnittelu oli onnistunutta.

Hanne Kortesoja 
viestintä- ja IR-johtaja 
Atria

4



ATRIAN YRITYSVASTUURAPORTTI 2023
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Enento:
Integroitu vuosi- ja vastuullisuuskatsaus ja 
taloudellinen katsaus 2023

Enento jatkoi monivuotista yhteistyötään Tekirin kanssa ja toteutti 
myös vuoden 2023 vuosi- ja vastuullisuusraportoinnin kans-
samme. Kyseessä oli Enenton ensimmäinen integroitu raportti, 
joka laadittiin GRI-standardien mukaisesti suomeksi ja englanniksi. 
Vuosi- ja vastuullisuuskatsaus kattoi liiketoimintakatsaukset sekä 
konsernin vastuullisuustyön tärkeimmät kohokohdat, tavoitteet 
ja saavutukset. Taloudellinen katsaus sisälsi hallituksen toiminta-
kertomuksen, tilinpäätöksen, tilintarkastuskertomuksen ja selvi-
tyksen hallinto- ja ohjausjärjestelmästä. Projektin alussa Tekir laati 
Enenton sisällöntuottajien tueksi tekstikohtaisen sisältö- ja raken-
nesuunnitelman, jossa huomioitiin paitsi GRI-standardit myös 
valmistautuminen ESRS-standardeihin. Kommentoimme vuosi- ja 
vastuullisuusraportin sisältöjä ja laadimme raportin GRI-sisältöin-
deksin. Vastasimme myös taloudellisen katsauksen visuaalisen 
ilmeen suunnittelusta ja taittotyöstä, integroidun raportin taitto- 
työn ohjaamisesta sekä raportointikokonaisuuden projektin- 
hallinnasta.

Tutustu raportteihin: Vuosi- ja vastuullisuuskatsaus 2023 &  
Taloudellinen katsaus 2023.

SIVUJA: 82 + 88
KIELIVERSIOT: SUOMI & ENGLANTI
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https://storage.mfn.se/019a9720-7b4b-4ced-b9e3-961149eaf7e6/enento-group-oyj-vuosi-ja-vastuullisuuskatsaus-2023.pdf
https://storage.mfn.se/c2067d89-395c-497d-a039-a5e3ae9dc997/enento-group-oyj-taloudellinen-katsaus-2023.pdf


VUOSI- JA VASTUULLISUUSKATSAUS 2023

TALOUDELLINEN KATSAUS 2023
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Ilmatar:  
Vastuullisuuskatsaus 2023

Ilmatar on pelkästään uusiutuvaan energiaan keskittyvä pohjois-
mainen energiayhtiö ja itsenäinen sähköntuottaja, jonka liike-
toiminnan perusta on uusiutuvan energian, erityisesti tuuli- ja 
aurinkovoimahankkeiden kehittäminen, rakentaminen, omista-
minen ja ylläpito.

Tekir toimi Ilmattaren kumppanina vuoden 2023 vastuullisuus-
raportoinnissa. Suomeksi ja englanniksi julkaistu raportti toteu-
tettiin GRI-standardeihin viitaten ja siinä otettiin ensimmäiset 
askeleet EU:n kestävyysraportointidirektiivin vaatimuksiin. Tarkka, 
tekstikohtainen sisältö- ja rakennesuunnitelma huomioi valittujen 
viitekehysten vaatimukset. Katsauksen rakennetta uudistettiin 
vastaamaan Ilmattaren vastuullisuuden olennaisia teemoja ja 
sisältöä täydennettiin ja tarkennettiin. Ilmattaren yritysvastuuoh-
jelmaa tuotiin entistä selkeämmin esiin. Lisäksi panostettiin tiedon 
visualisointiin ja infografiikkaan.

Tekir vastasi raportin sisällön ja rakenteen suunnittelusta, visuaa-
lisesta suunnittelusta, graafisesta tuotannosta ja projektinhallin-
nasta sekä tuotti osan sisällöistä haastattelujen pohjalta. Projektiin 
sisältyi myös Ilmattaren arvonluontimallin sisällön suunnittelu ja 
visualisointi, joka toteutettiin  tiiviissä yhteistyössä  
asiakkaan kanssa.  

Tutustu katsaukseen täällä.

SIVUJA: 66
KIELIVERSIOT: SUOMI & ENGLANTI
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https://ilmatar.fi/wp-content/uploads/2024/04/Ilmatar-vastuullisuuskatsaus-2023.pdf


Yhteistyömme oli alusta 
saakka vaivatonta, 
avointa ja rehellistä ja 
olemme lopputulokseen 
erittäin tyytyväisiä. Tämä 
oli iso edistysaskel meille 
ja me opimme projektin 
varrella paljon.

Vilma Wiitakorpi-Björkman 
viestintä-, markkinointi- ja vastuullisuusjohtaja 
Ilmatar
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Memorable 
moments  
since 1848

Lindström: Vastuullisuus-
raportti- ja esite 2023

Vuonna 2023 175-vuotisjuhliaan viettänyt Lindström on yksi 
Euroopan johtavista tekstiilipalveluyrityksistä, jonka liiketoiminta-
malli perustuu vahvasti kiertotalouteen. Kansainvälisellä perheyh-
tiöllä on toimintaa 23 maassa Euroopassa ja Aasiassa. Tekir ja 
Lindström ovat tehneet yhteistyötä vastuullisuusraportoinnissa 
vuodesta 2021. Yhteistyö on tuottanut hedelmää: Lindströmin 
vuoden 2022 vastuullisuusraportti nousi Oma Media -rapor-
tointikilpailun finalistien joukkoon ja se sai visuaalisen kokonai-
suuden kunniamaininnan.

Vuonna 2023 Tekir toteutti Lindströmille englanninkielisen vastuul-
lisuusraportin sekä asiakkaille suunnatun tiiviimmän vastuulli-
suusesitteen. Raportti laadittiin GRI-standardien mukaisesti ja se 
on kolmannen osapuolen varmentama. Tekir suunnitteli raportin ja 
esitteen visuaalisen ilmeen, laati rakenne- ja sisältösuunnitelman, 
tuotti infografiikoita ja osan sisällöistä sekä vastasi julkaisun 
taitosta ja projektinjohdosta. Yhteistyöhömme kuului myös 
GRI-konsultointi ja sisältöindeksin laatiminen.

Raporttiin voit tutustua täällä.

SIVUJA: 105 + 16
KIELIVERSIOT: ENGLANTI
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https://lindstrom-sites.s3.eu-north-1.amazonaws.com/wp-content/uploads/2024/03/Lindstrom-Sustainability-Report-2023_FINAL.pdf


LINDSTRÖM SUSTAINABILITY REPORT 2023
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